
UCHWAŁA NR LXIV.619.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego współpracy jednostek 

samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna służącej realizacji zadań w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  zawarcie porozumienia z Gminą Malechowo,  Gminą Postomino, Gminą Sławno, 

Miastem Darłowo, Miastem Sławno i Powiatem Sławieńskim, w sprawie współpracy jednostek samorządu 

terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna służącej realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, o których mowa w art. 30 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 

24.06.2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu   Spójności,    Funduszu na    rzecz   Sprawiedliwej   

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na 

potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. 

UE. L Nr 231, str. 159). 

2. Zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna związane 

z powołaniem i funkcjonowaniem Związku ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialnie) określi odrębne 

porozumienie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 450BABC1-894F-4635-BF8D-93B17B82F5DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T08:24:20+0100
	Henryk Ignatowicz




